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Национален конкурс „Иновативно претпријатие на годината“

Форма за аплицирање

	Податоци за апликантот

	Назив на компанијата
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	E-mail
	

	Веб страна
	

	Број на вработени
	

	Контакт лице
	

	Име и презиме
	

	Позиција
	

	Телефон 
	

	E-mail
	

	Категорија во која аплицирате: 
	

	☐
	Старт-ап компанија

	☐
	Мала компанија

	☐
	Средна компанија 


ДЕЛ 1 – ПОДАТОЦИ ЗА КОМПАНИЈАТА

1. Форма

	☐
	Јавно трговско друштво

	☐
	Командитно друштво

	☐
	Друштво со ограничена одговорност едно лице (ДООЕЛ)

	☐
	Акционерско друштво

	☐
	Друштво со ограничена одговорност (ДОО)

	Друго (допишете): ..........


2. Дејност на компанијата

	☐
	Производство

	☐
	Услуги

	☐
	Инженерство

	☐
	Научно-истражувачка

	Друго (допишете): ..........


3. Вкупни приходи на компанијата (во МКД)

	2018
	

	2017
	

	2016
	


*** Апликантот потребно е да достави:

· Тековна состојба (не постара од 3 месеци)

· Листа на моментално вработени лица издадена од АВРМ (не постара од 3 месеци)

· Завршни сметки за 2018, 2017 и 2016  
4. Информатички технологии кои се користат во компанијата 

	☐
	Системи за управување (ERP, CRM, CAD/CAM)

	☐
	Microsoft Office 

	☐
	Системи за електронска трговија

	☐
	Сметководствен софтвер

	☐
	Веб страна

	☐
	Друго (допишете): ..........


5. Процент од вкупните приходи наменет за истражување и развој

	2018  
	            ...(%)


	2017  
	            ...(%)

	2016  
	            ...(%)


5.1. Дали компанија има посебен департман за истражување и развој? 

	☐
	Да

	☐
	Не 


6. Права на индустриска сопственост обезбедени во период 2016-2018

	☐
	Патент

	☐
	Индустриски дизајн 

	☐
	Трговска марка

	☐
	Географска ознака

	Друго (допишете): .....


7. Ве молиме наведете ги стандардите кои ги користите во работењето.  

	☐
	Систем за управување со квалитет (ISO 9001:2015)

	☐
	Систем за управување со животна средина (ISO 14000) 

	☐
	Систем за управување со здравје и безбедност при работа (OHSAS 18001)

	☐
	Систем за анализа на опасности и критични контролни точки (HACCP)

	Друго (допишете): .....


8. Ве молиме наведете доколку во периодот од 2016-2018 година имате освоено некоја награда (натпревар, саем, форум, меѓународна програма и сл.). 

	


9. Финансирање добиено од национални и/или меѓународни програми во период 2016-2018 година. 

	Број
	Програма
	Година кога се добиени средства
	Износ на добиени средства
	Резултат (продукт, процес, др.)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


10. Ве молиме наведете дали имате остварено соработка со странски компании, универзитети, организации и др. за научно истражувачка дејност во периодот од 2016-2018. 

	Име на партнер
	Земја на потекло на партнерот
	Опис на соработка
	Резултат од соработката
	Година на реализација на соработката

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


11. Иновативни производи/услуги/процеси реализирани во периодот од 2016-2018 година. 

	Назив на производот
	Година на имплементација
	Процентуално учество на иновацијата во производството
	Процентуално учество на иновацијата во извозот 
	Земји во кои се извезува 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


ДЕЛ 2 – ОПИС НА ИНОВАЦИЈАТА (процес)

1. Назив на иновацијата

	


2. Опис на иновацијата (максимум 2000 карактери)

	


3. Новост на иновацијата
	☐
	Новост за македонскиот пазар

	☐
	Новост за интернационалниот пазар

	☐
	Производ/услуга со подобри технички и економски параметри во однос на постоечките на пазарот 


4. Датум на лансирање на Вашата иновација на пазарот?

	


5. Интелектуална сопственост на Вашата иновација
	☐
	Патент 

	☐
	Трговска марка

	☐
	Индустриски дизајн

	☐
	Географска ознака

	☐
	Не е заштитена 

	Друго (наведете)


6. Економски индикатори на иновацијата
	
	Приходи (во МКД)

	Иновација
	2016
	2017
	2018

	1
	
	
	

	2
	
	
	


*** 

Пополнетата апликација заедно со придружните документи од точка 3 испратете ги најдоцна до 25 април на info@yes.org.mk со назнака „Апликација за конкурс Иновативно претпријатие на годината“
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